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Vice-Ministerio de Transporte

EL SALVADOR

DIRECTORIO DE LOS FUNCIONARIOS PUBLICOS

NOMBRE CARGO CORREO ELECTRONICO TELEFONO

21333601-

Nelson Garcia Viceministro de Transporte | nelson.garcia@mop.gob.sv 21333601
Director General de 21333630-

Luis Alonso Escamilla | Transporte Terrestre luis.escamilla@mop.gob.sv 21333631
Ana Olivia Artiga de Directora General de 21333630-
Majano Transito olivia.artiga@mop.gob.sv 21333631
Juan Antonio Guevara | Coordinador Administrativo |juan.guevara@mop.gob.sv 21333674,
Ricardo Humberto Director General de Politica 21333675-
Olmos y Planificacion ricardo.olmos@mop.gob.sv 21333642
Douglas Trujillo Jefe de Unidad de 21333615,
Rodriguez Procedimientos Legales douglas.trujillo@mop.gob.sv 21333618
Carmen Elizabeth 21333646-
Galddmez Inspectora General carmen.galdamez@mop.gob.sv | 21333647
21333606-

Uwualdo Pefa Lucero | Asesor Técnico uwualdo.pena@mop.gob.sv 21333608
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